UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v tham mưu xử lý đơn của

công dân

Tuần Giáo, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Thanh tra huyện.

Ngày 24 tháng 6 năm 2021, UBND huyện Tuần Giáo nhận được đơn khiếu

nại của ông Sùng A Tằng, cư trú tại bản Pú Piến, xã Mường Mùn, huyện Tuần

Giáo, Điện Biên (có đơn sao gửi kèm).

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư 07/2014/TT-TTCP ngày

31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định về quy trình xử lý đơn khiếu nại,

đơn tố cáo, đơn phản ánh, kiến nghị. UBND huyện Tuần Giáo giao Thanh tra

huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan kiểm tra, tham mưu xử

lý đơn của công dân cho UBND huyện theo đúng quy định của pháp luật.

Nhận được văn bản này, UBND huyện yêu cầu Chánh Thanh tra huyện,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T14:49:45+0700

		2021-06-25T14:54:34+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T14:55:44+0700

		2021-06-25T15:00:22+0700